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& SWEDENCARE

Om Swedencare

Swedencare utvecklar, producerar delvis i egen fabrik, marknadsfor och séljer premiumprodukter pa
den globala och snabbvéaxande marknaden for halsovardsprodukter till katt, hund och hast. Bolaget
har en omfattande portfolj med starka varumarken och produkter inom de flesta terapiomraden, vilket
inkluderar egna vet-exklusiva varumarken samt varumarket ProDen PlaqueOff® for oralhalsa till hund
och katt som det storsta. Swedencare har sate i Malmé och bolagets produkter séljs idag i cirka

50 lander till veterinarer, djuraffarer och online via ett distributionsnat omfattande fjorton dotterbolag
samt ett internationellt natverk av aterforséljare. Swedencares omséttning har okat kraftigt under ett
flertal & med hog I6nsamhet.

Vision

Swedencare har etablerat sig pa samtliga storre marknader som ett innovativt och palitligt
djurhalsobolag. Med en global narvaro och kanalstrategi samt en bred portfolj av val fungerande
djurhélsoprodukter for de viktigaste terapiomradena ar det var vision att etablera oss som det
ledande bolaget inom halsa for husdjur pa samtliga storre marknader.

Finansiell malsattning

Swedencares finansiella malsattning ar att under 2025 uppna en omsattning om 2 MDSEK
med en EBIT-marginal dverstigande 30%. Den finansiella méalsattningen skall nas framst genom
organisk tillvaxt.

Styrelsen och ledningen avser att se 6éver de finansiella malen under andra halvaret 2021.

Utdelning

Swedencare ska ldmna en utdelning som tar hansyn till koncernens resultatutveckling och till
konsoliderings- och investeringsbehoy, likviditet och finansiella stalining. Méalet ar att Iamna utdelning
om 40 procent av resultatet efter skatt.




Snabba synergivinster och
oppnade veterinarkliniker gav
rekordlyft i Q2

Perioden i sammandrag

Andra kvartalet: 1 april - 30 juni 2021
Siffror inom parentes avser utfall under motsvarande period féregaende ar.

Nettoomséattningen uppgick till 160 221 TSEK (32 015 TSEK), motsvarande en dkning om 400%
Den organiska, valutajusterade, tillvaxten uppgick till 45%

Raorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) uppgick till 47 206 TSEK (7 424 TSEK), motsvarande
en 6kning om 536% respektive en EBITDA-marginal om 29,5% (23,1%)

Rorelseresultat efter avskrivningar (EBIT) uppgick till 44 031 TSEK (5 671 TSEK), motsvarande
en 6kning om 676% respektive en EBIT-marginal om 27,5% (17,7 %)

Resultatet efter skatt uppgick till 32 593 TSEK (5 145 TSEK)
Resultat per aktie beréknat pa 106 031 450 aktier 0,31 SEK (0,06 SEK)*
Per den 30 juni 2021 uppgick likvida medel till 1 261 006 TSEK (175 795 TSEK)

Kostnader i samband med férvarvet av Rx Vitamins uppgick till 982 TSEK. Justerat for detta
uppgick EBITDA till 48 188 TSEK, motsvarande EBITDA-marginal om 30,1% och EBIT till 45 013
TSEK motsvarande en EBIT-marginal om 28,1%

Forsta halvaret: 1 januari - 30 juni 2021

Nettoomséattningen uppgick till 294 129 TSEK (69 740 TSEK), motsvarande en dkning om 322%
Den organiska, valutajusterade, tillvaxten uppgick till 34%

Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) uppgick till 82 986 TSEK (17 853 TSEK), motsvarande
en 6kning om 365% respektive en EBITDA-marginal om 28,2% (25,5%)

Rorelseresultat efter avskrivningar (EBIT) uppgick till 79 219 TSEK (16 385 TSEK), respektive
en EBIT-marginal om 26,9% (23,4%)

Kostnader i samband med forvarven uppgick till 1 900 TSEK. Justerat for detta uppgick EBITDA
till 84 886 TSEK, motsvarande EBITDA-marginal om 28,8% och EBIT till 81 119 TSEK motsvarande
en EBIT-marginal om 27,6%

Resultatet efter skatt uppgick till 59 336 TSEK (13 586 TSEK)

Resultat per aktie beréknat pa 105 706 525 aktier 0,56 SEK (0,17 SEK)*

Kassaflodet frén den I6pande verksamheten uppgick till 56 681 TSEK (13 761 TSEK)
Valutakursvinster uppgick till 840 TSEK

*Omréknat péa antal aktier efter aktiespliten 5:1

Vasentliga handelser under andra kvartalet

Arsstamman beslutade om uppdelning av bolagets befintliga aktier, varvid en befintlig aktie delas
i 5 aktier av samma aktieslag (aktiesplit 5:1). Avstamningsdag for uppdelningen var 25 maj 2021

Swedencare forvarvar Vetio, ledande nordamerikansk CDMO-koncern verksam inom djurhalsa

Swedencare genomfor en riktad nyemission om 11 954 200 aktier och tillférs harigenom cirka
1 150 MSEK, som efter emissionskostnader om 1 675 TSEK gav ett nettotillskott pa
1 148 MSEK, for att finansiera det amerikanska verksamhetsforvarvet

Viasentliga hiandelser efter andra kvartalets utgang

Swedencare har slutfort forvarvet av Vetio och en del av kdpeskillingen ar reglerad med
apportemission. Swedencares proforma omsattning, inklusive Vetio och 6vriga forvarv de senaste
12 ménaderna fram till och med Juni 2021 &r 919 MSEK med en EBITDA om 241 MSEK



VD har ordet

Rekordforvarv och starkt momentum for Swedencare

Annu ett intensivt kvartal ligger bakom oss och vi kan bérja skénja det som jag talat om i nagra
rapporter - att det nya Swedencare ar ett bolag som kontinuerligt ska kunna leverera battre tillvaxt an
marknaden i sig. Det kan vi pa grund av den kompetens var personal besitter och, kanske framfor allt,
for att vi har en oradd och nagot okonventionell instélining till vart arbete. Vi ar nyfikna, flexibla, kund-
och l6sningsorienterade och vi bryter ny mark pd manga omraden nar vi ser att forutsattningarna

ar gynnsamma. Annu en gang ar jag imponerad av hela organisationens kapacitet och férmaga att
exekvera ett flertal storre projekt under tidspress. Gang pa gang visar vi att var arbetskapacitet ar hog
och att vi kan hantera stort som smatt och inte later nagra affarsmaojligheter ga oss forbi. Jag har svart
att se ndgon organisation i branschen som kan matcha oss idag avseende kompetens, flexibilitet,
snabbhet och vilian att se till att samtliga kunder &r ndjda med de tjanster och produkter vi erbjuder
marknaden.

Det andra kvartalets nettoomséttning om 160 MSEK
innebar en 6kning med 400% jamfort med Q2 2020
samtidigt som EBITDA &kade med 536% till

47 MSEK, motsvarande en marginal om 29,4%.
Justerat for forvarvskostnader nar vi en EBITDA-
marginal pa 30,1%. Q2 bjod pa ett starkt momentum
for oss och for branschen generellt trots fortsatt
pandemipaverkan varlden 6ver, framst avseende
kostnadsdkningar, brist pa insatsvaror och utmaningar
i att boka transporter.

Var organiska tillvaxt pa 45% var en bra bit Over de
30% jag forvantade mig efter att Q2 forra aret var
ndgot svagare pa grund av pandemin. Annu en géng
dvertraffar vi marknadstillvaxten och det siktar vi pa
aven framat. Mycket &r fortfarande ogjort och vi har
starka produktlinjer som kommer att utvecklas med
Okade kanalsatsningar, detta med bade nya produkter
och helt nya terapiomraden.

Aven om vi lyckades med mycket under kvartalet blev ett antal av véra stora projekt ngot férsenade
och inledda de sista veckorna i kvartalet varfér de annu inte syns i vara forsaljningsintakter. Det géller
bland annat lanseringen av Animal Pharms produkter pa internet-plattformarna Amazon och Chewy
samt Pet MD® pa Amazon UK och 6vriga Europa. Jag lovar aterkoppling om dessa lite langre fram.

Har ar ett axplock av handelser fran vara dotterbolag och marknader runtom i varlden som
exemplifierar den hdga aktivitetsnivan. Vara nyforvarvade bolag hade samtliga en hog Iénsamhet och
avseende tillvaxt, att jamféra med véar organiska om 45%, varierade det fran nastan 100% till nagon
enstaka som visade ensiffrig procentuell tillvaxt. Fér de med nagot lagre tillvaxt var det orsakat av en
utmaning med att fa leverans av produkter, det vill séga &nnu ett kvartal med restorders vid kvartalets
slut som kunde levereras nu i juli ménad. Situationen har blivit ndgot battre an i forra kvartalet och
med vart forvarv av Vetio ar det min uppfattning att vi i princip ska vara helt i fas innan aret ar slut. Vart
DNA &r sélj och leverans varfor det aldrig ar helt tillfredstallande att veta att vi kunde sélt &nnu mer.

P4, i princip, samtliga marknader 6kade de tva kanalerna, Veterinar och Husdjursbutiker markant da
de jamfort med Q2 forra aret nu till storsta del ar dppna med normala kundfloden som resultat. Online,
som for manga av vara slutkunder var det enda alternativet under forra aret, 6kar men inte

i samma omfattning som de andra tva kanalerna. Utover de fysiska butikernas dppning har de stora
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internet-plattformarna i USA och Europa en del utmaningar i sin lagerkapacitet
vilket inneburit vissa begransningar i hur mycket produkter séljare har fatt lov att
leverera in. Nya logistikcenters ar dock under uppférande varfor detta problem
troligtvis I6ses upp under andra halvaret.

Det ar extra gladjande att vi ser den starka utvecklingen i mellan- och sydeuropa
fortsétta. Vart online-team arbetar nu fokuserat med att lansera pa samtliga
Amazon-plattformar i Europa vilket, tillsammans med utdkade satsningar i sociala
medier, driver &ven forsalining i de fysiska kanalerna. Var produktionsanlaggning
pa Irland gar for hogtryck och med ett antal projekt for att starta produktion inom
dermatologi under det andra halvaret kommer takten att 6ka ytterligare. Nutravet
fortjanar ett sérskilt omnamnande efter en rekordomsattning da man lanserat ett
antal nya produkter, daribland "nutraplaque®’ med var unika ingrediens, vilka fatt
en fantastisk respons fran marknaden. Vart grekiska dotterbolag &r nu i full gang

Nyckeltal
Q2 2021

Nettoomsattning

160 221 TSEK

Foréandring
nettoomsattning

400%

med sin lansering av Nutravet och &ven dar ar intresset stort for varumarket och
de hdgkvalitativa och unika produkterna.

Under kvartalet har vi skickat stora leveranser till Asien
(Kina och Sydkorea) samt en gladjande forstaorder till ett
nytt foderprojekt, nu i Brasilien. For Sydamerika i dvrigt
vill jag garna ndmna Chile som utvecklats exceptionellt
val pa kort tid. Trots storlek pa marknad skulle jag inte bli
forvanad om Chile kommer att vara var stérsta marknad
i Sydamerika redan i ér.

OP. EBIT*
45 013 TSEK

==
44 031 TSEK

EBIT-marginal
28,1%

EBIT-marginal
27,5%

USA som, innan férvarvet av Vetio, svarade for dver 60%
av var forséljning fortsatter att dvertyga. SwedencareUSA *operationell EBIT justerad
bryter ny mark med sin lansering i Pet retail-kanalen av fér férvérvskostnader
utvalda Stratford och Animal Pharm-produkter under

Swedencare-varumarket. Officiell lansering ar under SuperZoo i mitten av augusti
men man har redan kommit in pa en stor kedja i Kanada och fler &r pa gang!

Detta ar ett bra exempel hur var grupp kan nyttja bredden i produktportfélien

till nya affarer och segment. Var nya lager- och logistik-hub i Florida har

under kvartalet vuxit och omfattar nu Stratford, Animal Pharm och Holden2.
Naturligtvis har det varit hdgre kostnader och intensiv belastning pa de ansvariga
kollegorna som utfort ett fantastiskt arbete. Holden2 utdkar sin organisation

for att projektleda stora interna och externa projekt for att 6ka nérvaron i de
digitala kanalerna. Fortsatt har vi fokus pad Amazon och Chewy och pa véara

egna webbshoppar. Bland annat har vi lanserat ett "autoship-program” pa
PetMDstore.com med bra respons. Rx férsta kvartal i gruppen var starkt och

vi har redan fatt nagra nya internationella marknader.

Soliditet
86,7%

Resultat per aktie*

0,31 SEK
“efter aktiesplit 5:1

Kvartalet avslutades med vart storsta forvary ndgonsin, Vetio - den ledande
CDMOn (Contract Development Manufacturing
Organisation) inom djurhéalsa. Med 20 MUSD

i omsattning det forsta halvaret 2021 kommer Vetio att
svara for en betydande del av var totala omsattning
redan i r och jag ar 6vertygad om att bolaget fortsatt
kommer ha en hdg tillvaxt med tanke péa redan klara avtal
och alla méjligheter som finns. Férvarvet ger oss &ven

en helt annan sékerhet i vart eget produktflode samt
kompetens inom produktutveckling som vi tidigare inte

Kontantdel av

Vetio betald 1:a juli Likvida medel

1261 MSEK

1 534 MSEK
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haft. Jag har fatt manga positiva kommentarer fran branschen och aven en del "besvikna” sédana fran
foretag som garna hade velat férvarva Vetio. | samband med férvarvet fick vi in tva nya strategiska
investerare vilka gick in med 1 150 MSEK, ett tecken pa intresset for Swedencare och ndgot som

ger oss sjalvfortroende om att vi ar pa ratt vag. De nya agarna kommer att bidra positivt bade
operationellt, framst inom foderomradet, och i vart arbete med forvarv.

Vi har gjort méanga férvarv men Vetio maste betecknas som det mest transformativa, inte beroende
pa storlek utan att vi nu har en bredd och kapacitet som inte sarskilt manga i branschen besitter och
det gor att vi kommer att kunna skapa helt nya typer av afférer. Vi har redan manga nya affarsupplagg
under utveckling men forst vantar nagon veckas semester for mig — en semester som jag gar pa stolt
Over vad vi levererat under kvartalet och med en forhoppning att &ven ni aktiedgare bade far semester
och att ni &r néjda med vara insatser.

Hilsen,

Hakan Lagerberg, VD
Malmé den 29 juli 2021




Utveckling 2018 - 2021

Kvartalshistorik av nettoomsattning och EBITDA (TSEK)
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Kommentarer - Finansiella
utvecklingen Q2 2021

Siffror inom parentes avser utfall under motsvarande period foregaende é&r.

Nettoomsattning

Under kvartalet tillgodoraknas forvarvet av Rx Vitamins ("Rx”) varefter nettoomsattningen uppgick till
160 MSEK, motsvarande en 6kning om 400% jamfért med motsvarande period féregaende ar. Den
starka tillvéxten i Nordamerika och &ven UK/Irland ar paverkat av de genomforda forvarven under
2020/2021. Den organiska tillvaxten under kvartalet var 45%, en tillvaxt som &r paverkad av en snabb
och stark aterhdmtning fran Covid-19 effekterna under Q2 2020. Flera av dotterbolagen redovisar
omsattningsmassigt det starkaste kvartalet nagonsin.

Rx har ett brett utbud av 1dkemedelsliknande produkter inom kategorin Nutraceuticals dar deras
storsta terapiomrade &r Calming, lugnande kosttillskott for stressade eller oroliga husdjur. Rx har aven
Humanprodukter inom kategorin Other. Bolaget har forsaljning framst

i Nordamerika men har under kvartalet aven haft forsaljning till |ander
i Asien och Europa. Rx séljer sina produkter i framférallt vetrinarkanalen.

Forvarvade bolag paverkar produktgruppsfordelningen med de nya kategorierna Topicals/
Dermatology samt Nutraceuticals med ett brett utbud av produkter till nya terapiomraden.

Produktférdelningen visar nu en férdelning mellan Nutraceuticals, ProDen PlaqueOff® samt Topicals/
Dermatology med 41%, 24% respektive 28% av den totala omsattningen.

Veterinarkliniker har under kvartalet Gppnat upp pé flera marknader efter endast varit Gppna for
akut-besok senaste aret. Detta tillsammans med att Rx omsattning tillgodoraknas har bidragit till att
veterinarkanalen ("Vet”) har haft den starkast tillvaxten under kvartalet och representerar cirka 37% av
koncernens totala omséttning. Pet, forsaljning till djurbutiker, har ocksa haft stark tillvaxt dar aven de
har kunnat 6ppna efter varit hel- eller delvis nedstédngda. Pet-kanalen representerar 24% av kvartalets
totala omsattning och Onlineforséaljningen star for cirka 39% av den totala omséttningen

under kvartalet.




Geografisk férdelning

Efter forvarven av Animal Pharm, Stratford, Holden2 samt Rx representerar den nordamerikanska
marknaden totalt 62% av koncernens totala omsattning att jamféra med 32% motsvarande period
foregadende ar. Denna marknad kommer att paverkas ytterligare genom férvarvet av Vetio som
genomfdrdes den 1 juli 2021. Trots att forvarven i Nordamerika kraftigt paverkade den geografiska
fordelningen behaller UK/Irland 21%, samma del av den totala omséattningen som motsvarande period
foregdende ar, framst paverkat av forvarvet av Nutravet, vilkken aven levererade en rekordomséttning
under kvartalet samt med en férdubbling av NutriScience forsélining i UK/Ireland.

De externa marknaderna har haft en stark tillvaxt under kvartalet. Forsaljningen till Asien har mer an
fordubblats, har &r det Kina och Korea som star for starkast tillvaxt. Rest of the World syns i grafiken
da vi gjort den forsta leveransen till var nya fodersamarbetspartner i Brasilien under kvartalet.

Trots att Rest of Europe haft en tillvaxt om 67% under kvartalet aterspeglas inte detta i grafiken da
forvarven i Nordamerika kraftigt paverkar den geografiska fordelningen mellan 2020 och 2021.

Under Q2 2021 och Q2 2020 férdelades férsaljningen geografisk enligt grafiken.

REST OF THE WORLD

1 0/0 SWEDEN SWEDEN
0
ASIA 1% 5%
6% ASIA
o (0]
/ UK/IRELAND 15%
21 0/0 UK/IRELAND
’ 21%
REST OF
EUROPE
Q2 2021 9% Q2 2020
NORTH AMERICA
NORTH AMERICA o REST OF EUROPE
62% 32% 27%

Produkt- och varumarkesférdelning

Rx erbjuder ménga produkter i kategorin "Nutraceuticals” vilken darmed Okar till att bli koncernens
storsta kategori med 41% av den totala omsattningen. | denna produktgrupp ar leder & mobilitet
stérsta undergrupp med cirka en tredjedel av omsattningen. Ledproblem ar en vanligt fdrekommande
akomma hos &ldre och storre hundar. Matsméaltning/probiotika respektive kosttillskott for bland annat
lever och njurar &r de andra stora undergrupperna inom Nutraceuticals déar vara bolag har utvecklat
ett stort antal produkter.

Produktfamilien ProDen PlaqueOff® har en tillvéxt om 43% med stark utveckling av alla produktformat.
Cross-selling déar vara forvarvade bolag nu saljer ProDen PlaqueOff® &r valdigt framgangsrikt.
Produktfamilien nar nya kunder i nya kanaler som VET i USA, med co-brandat varumarke som

Pet Md®, och med nya format som exempelvis i kapsel. Vi har under kvartalet avslutat tredjeparts-
forsaljning till Amazon fér ProDen PlaqueOff® for att skota all forsalining till Amazon in-house.
Produktionsutmaningar resulterade i att férsenade leveranser av bland annat Dental Bites forskots fran
Q1 till Q2. Vi har aven levererat vara Mini Dental Bones till bade Japan och Korea under kvartalet.

Kommentarer - Finansiella utvecklingen Q2 2021



Under Q2 2021 och Q2 2020 férdelades forséljningen per produktkategori enligt grafiken.
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De forvarvade bolagen har bidragit med flera starka varumarken som redan borjat lanseringen pa

nya marknader, till exempel lanseras Pet MD® i Europa och Asien. Forvarvet av Rx har resulterat i att
varumarket representerar 12% av den totala omséttningen. Aven Private/Co label har ékat sin andel,
detta till dels av en stark tillvaxt frdn den storsta vetkedjan i Europa. Som tidigare kommunicerat rader
vissa forseningar i produktionsledet, en del av detta har slappt, framst hos leverantéren for Animal
Pharms produkter vilket har inneburit storre utleveranser under varumarket under kvartalet.

Under Q2 2021 férdelades férséljningen per varumarke enligt grafiken.
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Resultat

Rdérelseresultatet efter av- och nedskrivningar (EBIT) uppgick under det andra kvartalet 2021 till

44 031 TSEK (6 671 TSEK), motsvarande en rorelsemarginal om 27,5% (17,7%). Resultatet har
belastats med kostnader av engangskaraktar uppgaende till 982 TSEK i samband med forvarvet av
det amerikanska bolaget Rx Vitamins. Operationell EBIT, justerat for férvarvskostnader, uppgick till
45 013 TSEK, motsvarande en rorelsemarginal om 28,1%.

Bruttomarginal uppgick under samma period till 59,1% (73,9%), paverkat av en lagre marginal
i Stratford, Animal Pharm, Holden2 och Rx Vitamins.

Med forvarvet av Holden2, ett amerikanskt e-handelsbolag som séljer produkter via de stora
online-plattformarna Amazon och Chewy.com, har marknadssatsningarna 6kat vasentligt.
Marknadskostnader i samband med direktforsaljning till de stora online-plattformarna representerar
cirka halften av de totala externa kostnaderna under kvartalet.

Trots 6kade kostnader, dels av engangskaraktar samt dels av fortsatt stora marknadssatsningar,
bidrar synergier och skalbarheten i verksamheten till att de externa kostnaderna och
personalkostnaderna minskat med cirka 9 respektive 11 procentenheter i relation till omsattningen
jamfort med motsvarande kvartal féregaende ar.

Valutakursférandringar paverkade EBIT under Q2 med en kursforlust pa 469 TSEK, framst orsakat
av en svagare USD. De 6kande avskrivningarna ar framst hanforligt till IFRS16 som representerar
1,8 MSEK av de totala avskrivningarna om 2,7 MSEK. Under kvartalet uppgar rantekostnaderna
for lan upptagna i samband med forvarven till 1,4 MSEK.

Resultat efter skatt uppgick under det andra kvartalet 2021 till 32 593 TSEK (5 145 TSEK)
motsvarande en vinstmarginal om 20,3% (16,0%).

Resultat per aktie uppgick under det andra kvartalet 2021 till 0,31 SEK (0,06 SEK) beréknat pa vagt

genomsnittligt antal aktier (106 031 450) per den 30 juni 2021, efter genomford aktiesplit i maj varvid
en befintlig aktie delades i 5 aktier av samma aktieslag (aktiesplit 5:1).

Kommentarer - Finansiella utvecklingen Q2 2021



Kommentarer - Finansiella
utvecklingen H1 2021

Siffror inom parentes avser utfall under motsvarande period foregaende é&r.

Nettoomsattning

Efter ett halvar in pa 2021 ar fiolarets omsattning redan passerad. Nettoomséttningen uppgick till
294 MSEK vilket motsvarar en 6kning om 322% jamfort med motsvarande period féregdende ar.

De geografiska marknader som paverkats av de fem forvarven, Nordamerika och UK, representerar
tilsammans 83% av koncerns omséttning jamfort med 52% foregdende &r. P4 samma satt paverkas
produktgrupperna Nutraceuticals och Topical/Dermatology vilka representerar 67 % jamfoért med
12% foregaende ar.

Den organiska valutajusterade tillvaxten uppgick till 34% under férsta halvaret 2021. Det &r gladjande
att rapportera att samtliga marknader och produktgrupper haft god tillvaxt under aret. ProDen
PlaqueOff® produktgruppen har haft en tillvaxt pa 38% och representerar 27% av koncernens
omsattning jamfort med 83% under 2019. Pa rullande 12 manader, exklusive proforma for forvarvade
bolag, har koncernen en nettoomséttning pa 464 MSEK.

Geografisk férdelning

Da Swedenoarq fortsatt férvarva bolag i USA under aret representerar Nordamerika 62% av den totala
omsattningen. Aven tillvaxten i UK/Ireland ar framst hanforligt forvarvet av Nutravet och stark tillvaxt
med Amazon UK.

Forsta halvaret foregaende ar var paverkat av Covid-19 pandemin och vi ser en stark aterhamtning
i Europa och Asien. Asien har dkat med 81%, framst genom en fortsatt stark tillvaxt i Kina som mer an
tredubblat omséttningen forsta halvaret jamfort med motsvarande period foregaende ér.

Rest of the World har nastan tredubblat omsattningen under H1 2021 jamfort med motsvarande
period 2020, har visar Brasilien och Chile starkast tillvaxt. Aven forséljiningen till Ryssland har 6kat med
dver 50% jamfort med foregéende &r.

Under H1 2021 och H1 2020 férdelades férséljningen geografisk enligt grafiken.

REST OF THE WORLD REST OF THE WORLD
SWEDEN SWEDEN
ASIA
ASIA
UK/IRELAND

UK/IRELAND

REST OF

EUROPE
NORTH AMERICA NORTH AMERICA REST OF EUROPE

Kommentarer - Finansiella utvecklingen H1 2021



Produktférdelning

Fran ett bolag dar 83% av omséattningen genererades fran en produktgrupp, ProDen PlaqueOff®, har
Swedencare genom forvarven skapat en bred produktportfolj pa ett flertal starka varumarken med en
jamn férdelning mellan Nutraceuticals, ProDen PlaqueOff® och Topicals/Dermatology med 36%,

27% och 31%.

Under H1 2021 och H1 2020 férdelades férséljningen per produktkategori enligt grafiken.

OTHER OTHER
6% 5%
PRODEN PLAQUEOFF® NUTRGCEUT'CA'-S PRODEN PLAQUEOFF®
TOPICALS/DERMATOLOGY 27 % 12% 83%
31%
H1 2021 H1 2020
NUTRACEUTICALS
36%
Resultat

Rorelseresultatet efter av- och nedskrivningar (EBIT) uppgick under forsta halvaret 2021 till
79 219 TSEK (16 385 TSEK), motsvarande en rérelsemarginal om 26,9% (23,4%). Bruttomarginal
uppgick till 59,2% (72,5%) under samma period.

Justerat for forvarvskostnaderna uppgick EBIT till 81 119 TSEK vilket motsvarar en EBIT-marginal om
27,6%. Under forsta halvaret 2021 har externa- respektive personalkostnader 6kat med cirka
57 MSEK i och med foérvarven av Stratford, Nutravet, Animal Pharm, Holden2 samt Rx.

Valutakursforandringar paverkade EBIT med en kursvinst om 840 TSEK och réntekostnaderna for lan
upptagna i samband med forvarven uppgar till 2,5 MSEK for det forsta halvéret.

Resultat efter skatt uppgick till 59 336 TSEK (13 586 TSEK) motsvarande en vinstmarginal om
20,2% (19,4%).




Kassaflode

Kassaflddet fran den lIopande verksamheten uppgick efter fdrandring av rorelsekapital till
45 850 TSEK (14 870 TSEK) under det andra kvartalet 2021. Det minskade rorelsekapital paverkades
framst av en obetald del av kdpeskillingen for Rx Vitamins.

Under det andra kvartalet 2021 uppgick kassaflodet till 1 098 814 TSEK (131 703 TSEK). Under
kvartalet erlades kdpeskillingen for Rx om totalt 199 MSEK varav 39 MSEK var finansierat av en
apportemission samt ett forvarvslian om 90 MSEK. Investeringar under kvartalet uppgick till 2,8 MSEK
vilket inkluderar en ny hemsida for koncernen samt investeringar i den nya produktionsanlaggningen

i Texas. Under kvartalet flyttades Holden2’s lager till en betydligt storre lokal samt att vi har investerat

i maskiner for att mota den dkande efterfragan. Investeringarna skapar dkad effektivitet genom en
gemensam logistikcentral for flera av vara amerikanska dotterbolag.

Kassaflddet paverkades positivt av nyemissionen i juni om 1 148 MSEK efter kostnader for
kapitalanskaffningen. Under kvartalet utbetalades utdelningen for 2020, 0,80 SEK per aktie eller totalt
16,9 MSEK. Den 1 juli betalade Swedencare den kontanta képeskillingen fér forvarvet av Vetio om
cirka 1 534 MSEK.

Finansiell stéallning
Swedencares egna kapital uppgick per den 30 juni 2021 till 2 256 MSEK (262 MSEK), varav

1 179 TSEK (865 TSEK) var bundet eget kapital. Okningen férklaras framst av de riktade
nyemissionerna som gjorts under 2020/2021.

Swedencares likvida medel uppgick per den 30 juni 2021 till 1 261 006 TSEK (175 795 TSEK),
koncernen hade per samma datum ranteb&rande langfristiga och kortfristiga skulder om totalt

262 267 TSEK (1 747 TSEK). 230 000 TSEK av de langfristiga skulderna och noll av de kortfristiga
skulderna avser forvarvskrediter. Swedencare hade per den 30 juni 2021 en nettokassa uppgaende till
998 739 TSEK (172 917 TSEK).

Den 1 juli 2021 betalade Swedencare den kontanta kdpeskillingen for forvarvet av Vetio om cirka
1 534 MSEK. | samband med detta togs en forvarvskredit om 388 MSEK upp. Férvarvskostnaderna
for Vetio forvantas uppga till cirka 10,5 MSEK.

Personal

Swedencare hade per den 30 juni 2021 totalt 113 anstéllda férdelat pa Sverige (9), England (18),
Frankrike (2), USA (59), Irland (14), Spanien (1) samt Grekland (10). Kénsférdelningen ar 48% man
och 52% kvinnor.

Per den 30 juni 2020 hade Swedencare totalt 45 anstallda. Okningen i antalet anstéllda beror framst

pa forvarven av Nutravet (15 anstallda), Stratford (20 anstéllda), Animal Pharm (10 anstallda),
Holden2 (14 anstallda) samt Rx Vitamins (8 anstéllda).

Kommentarer - Finansiella utvecklingen H1 2021



Aktien

30 jun 30 jun 30 jun 30 jun
2021 2020 2019 2018

Antal aktier* vid periodens slut 117 854 285| | 86 509900 | | 78 853110 | | 78 853 110
Aktiekurs* vid periodens slut 115,0 22,9 15,7 7,7
*Omraknat per antal aktier efter aktiespliten 5:1
Aktiedgare (tabellen aterger Swedencares dgarstruktur per den 30 juni 2021 i sammandrag).

Antal aktier Agarandel
Hakan Svanberg & Co Health Care AB 23 007 275 19,5%
JCC Group Invest Sweden AB (Johan Bergdahl genom bolag) 7511755 6,4%
Symrise AG - NY 5977 100 5,1%
Mastan AB (Hakan Lagerberg genom bolag) 5551 810 4,7%
DNCA Investments 5192 736 4,4%
AMF Aktiefond Smabolag 4 797 500 4.1%
Handelsbanken Fonder 4 686 750 4,0%
SEB Fonder 3362775 2,9%
Aktia Asset Management 2 921 990 2,5%
Matthew Shaw - VD Nutravet 2 903 845 2,5%
Joh. Berenberg, Gossler & Co. KG Act oBo Universal Inv. Funds 1877 000 1,6%
Swedbank Robur Fonder 1758 655 1,5%
Consensus Asset Management 1615000 1,4%
Martin Shimko - VD Swedencare USA 1400 000 1,2%
Enter Fonder 1398 550 1,2%
ODIN Fonder 1 300 000 1,1%
Jason Braun - VD Animal Pharm 1259970 1,1%
Nordnet Pensionsférsakring 1162 213 1,0%
Ovriga 40 169 361 34,08%
Totalt 117 854 285 100,00%
Free Float* 74 855 940 63,52%

Innehav inkluderar narstadende

*Aktier som inte &gs av styrelsemedlemmar, ledningen, deras narstaende, aktiedgare med mer an 10%

eller som &r del av lockup avtal.

Aktien



Swedencare online

Swedencare lanserar ny global hemsida

Valkommen att ta del av Swedencares nya globala hemsidal | en flerstegsraket kommer véra
dotterbolag f& lokalt anpassade sidor, vissa med egen e-handel.

Var nya globala hemsida kommer anvandas som vart digitala showroom déar besdkare kan ta del av
inspiration, fakta och ta en titt pa vart véxande produktsortiment.

Du hittar oss p& www.swedencare.com.

Professional | Investors Search product Q
15-:;:1:"; SWEDENCARE Our Story Dog Cat Horse Human All products Pet life

Safe, natural and -

“Yeasy oral care for
.. lyour pet

Influencersamarbeten i Q2

Under Q2 fortsatte vi vara influencer-samarbeten med var partner i USA. Kampanjerna har haft fokus
pa vart concept "A Loving Breath Throughout Life” men ocksa pa husdjuret och husdjurségarens
relation till varandra. Sist men inte minst har fokus lagts pé pé att utbilda husdjursédgare om vikten av
att ta hand om sin hund eller katts orala hélsa och hur ProDen PlaqueOff® kan hjalpa som en enkel
och daglig rutin. Fram till dagens datum har varumarket ProDen PlaqueOff® exponerats cirka 500,000
ganger over hela USA och Kanada genom kampanjerna.

justbeingfarley
@ Betalt samarbete med plaqueoff_usa  ***

Jasper National Park
@ justbeingfarley #ad | ¥ When snack
: time is as extra as Farley &
What if I told you that snack time for

your pet could be MORE than just
snack time... It could be dental care in

@ mycaninelife
/ Betalt samarbete med plaqueoff_usa

@ mycaninelife No one like stinky breath.

7 Petdental care is so important to us for
my dog’s overall health but also for all
the kisses and loving that our dogs love
to give us. When my dogs give me a
lick for our phato or to wake us up in

disguise!! Enter ProDen PlaqueOff
System™ Dental Care Bones from
@plaqueoff_usa  These treats are
made of all natural ingredients, with no
additives or sugar. Farley thinks they
taste great, and they also help with
plaque and tartar build-up and are
eendorsed by vets!! BONUS!!! | love
having ProDen PlagueQff System™
Dental Care Bones around the house
for a quick healthy treat, and | love the
added benefits for Farley’s teeth and
breath!! And it's not just me who cares

the morning, we want nice clean
breath. We got to work together with
@plaqueoff_usa to promote good pet
oral health. ProDen PlaqueOff
SystemTM Dental Care Bones are one
of Gumbo's favorite because he gets to
eat them when | brush my teeth. A
bonding moment because we both get
to have #alovingbreath together. It is
100% effective, 100% natural, 100%
easy.

#prodenplaqueoff #petoralcare
#swedencare
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Pet MD® lanseras i Europa p& amazon.co.uk
N/

Pet MD® har lanserats under Q2 pa Amazon UK med 5 produkter.

Pet MD® Omega 3 Skin & Coat Support

Pet MD® Omega-3 ar ett kosttillskott

som &r utformat for att hjalpa till att

hantera olika hudakommor hos katter

och hundar. Produkten ger en hog

koncentration av Omega 3 (EPA + HED
DHA), tillsammans med Omega 6 OMEGA-3
jattenattliusolja (innehallande GLA).
Dessutom ingar vitamin A, D, E biotin
och zink, som alla &r viktiga

for underhall och reparation

av hud och paéls.

Pet MD® Multi Essentials Vitamin
& Mineral Nutritional Support

Pet MD® Multi Essentials ar

ett kosttillskott for hundar

och katter, en komplett

multivitamin.

PetMD'

ESSENTIALS

Pet MD® Calming Support for Dogs
& Cats

Pet MD® Calming Support framjar
avslappning och kan hjalpa till att
minska oro. Produkten ar lamplig

for anvandning i situationer som kan
orsaka radsla eller angest sdsom
askvéader, fyrverkerier, flytt eller resa
men kan ocksd anvandas for att
hantera langsiktiga beteendeproblem.

Pet MD® Hip & Joint + Omega

Pet MD® Hip & Joint +

Omega kombinerar en

hog koncentration av

glukosamin, kondroitin och

MSM (metylsulfonylmetan)

plus C-vitamin och mangan. HIP & JOINT

Produkten innehaller dven SOMEGA
Pet MD® Calmlng Support Gel for Cats Omega 3-fettsyror for
Pet MD® Calming Support Gel anvands forbattrad effektivitet.
for att hantera stressrelaterade
beteende som kan vara separations-
angest, reseproblem, hdga ljud,
odnskat eller oroligt beteende.

Pet MD'

CALMING :
SUPPORT GEL §

©

Swedencare online



Finansiell oversikt

Resultatrakning i sammandrag - Koncernen (TSEK)

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun | | Rullande | | jan-dec
2021 2020 2021 2020 12 man 2020

Nettoomsattning 160 221 32 015 294 129 69 740 464 335 | | 239 946
Ovriga intakter 26 93 216 218 347 349
Totala intakter 160 247 32108 294 345 69 958 464 682 | | 240 295
Réavaror, fornddenheter
och handelsvaror -65 472 -8385| | -120 235 -19 233 -183 604 -82 602
Bruttoresultat 94 775 23723 174 110 50725 281 078 | | 157 693
Ovriga externa kostnader -27 378 -8 464 -52 126 -17 168 -78 581 -43 623
Kostnader for ersattningar
till anstéllda -20 190 -7 835 -38 998 -15 704 -67 063 -43 769
Rorelseresultat fore
avskrivningar (EBITDA) 47 207 7 424 82 986 17 853 135434 70 301
Av- och nedskrivningar av
materiella och immateriella
anlaggningstillgangar -2 707 -833 -4 607 -1 677 -7 775 -4 844
Ovriga rorelsekostnader* -469 -920 840 209 -4 459 -5 091
Rorelseresultat (EBIT) 44 031 5671 79 219 16 385 123 200 60 366
Finansnetto -1 631 -27 -2 942 -51 -4 587 -1 696
Resultat efter finansiella
poster 42 400 5644 76 278 16 334 118613 58 670
Resultat fore skatt 42 400 5644 76 278 16 334 118613 58 670
Skatt pa periodens resultat -9 807 -499 -16 942 -2 748 -24 332 -10 139
Periodens resultat 32 593 5145 59 336 13 586 94 281 48 531

*Inkluderar valutakursféréndringar

Koncernens rapport over Ovrigt totalresultat i sammandrag

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun | | Rullande | | jan-dec

2021 2020 2021 2020 12 man 2020

Periodens resultat 32 593 5145 59 336 13 586 94 281 48 531
Omrakningsdifferens utlandska

dotterbolag -27 136 -3216 39 797 -612 -121385| | -52 544

Summa totalresultat 5 457 1929 99 133 12 974 82 146 -4 013

Finansiell dversikt




Balansrakning i sammandrag - Koncernen (TSEK)

) 30 jun 31 dec 30 jun
TILLGANGAR 2021 2020 2020
Anlaggningstillgangar
Goodwill 936 545 567 915 49 140
Ovriga immateriella anlaggningstillgangar 154 948 141 413 2745
Byggnader och mark* 36 275 29 841 8239
Maskiner och andra tekniska anldggningar® 6 146 5212 4 831
Inventarier, verktyg och installationer 7 952 6019 1809
Ovriga finansiella anlaggningstillgéngar 233 60 61
Uppskjuten skattefordran - 5 1168
Summa anlaggningstillgangar 1142 099 750 465 67 993
Omsattningstillgangar
Varulager 105 126 61792 17 042
Kundfordringar 72147 49 061 22 504
Ovriga fordringar 1864 1419 510
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 17 117 3 662 1898
Likvida medel 1261 006 284 081 175795
Summa omséttningstillgangar 1 457 260 400 015 217 749
SUMMA TILLGANGAR 2 599 359 1150 480 285742
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 1179 1044 865
Reservfond 22 22 22
Balanserat resultat inkl. periodens resultat 2 254 842 931 882 260 883
Summa eget kapital 2 256 043 932 948 261 770
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 230 000 117 500 -
Ovriga langfristiga skulder 25 835 21432 1747
Uppskjuten skatteskuld 1580 - -
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut = 35500 -
LeverantOrsskulder 25 933 18 991 5 856
Skatteskulder 16 147 6 457 1610
Ovriga kortfristiga skulder 22 066 11127 5682
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 21 755 6 525 9077
Summa skulder 343 316 217 532 23972
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 599 359 1150 480 285742

*Nyttianderattstillgangar enligt IFRS per 30 juni 2021:

Del av Byggnader och mark: 27 690 TSEK (0 per 30 juni 2020)

Del av Maskiner och andra tekniska anldggningar: 4 402 TSEK (2 951 TSEK per 30 juni 2020)

Finansiell Oversikt




Kassaflédesanalys i sammandrag - Koncernen (TSEK)

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
2021 2020 2021 2020 2020

Resultat efter finansiella poster 42 400 5644 76 278 16 334 58 670
Avskrivningar 2707 833 4 607 1677 4 845
Betald skatt -3 976 -1844 -6 201 -3 256 -8 592
Foérandring av rorelsekapital 4719 10 237 -18 003 -994 -24 327
Kassaflode fran den I6pande
verksamheten 45 850 14 870 56 681 13 761 30 596
Investeringsverksamheten exki.
leasing
Rorelseforvary -159 810 - -281 967 -1 | -618679
Inkép av immateriella tillgangar -1 021 - -1 238 - -43
Inkdp av byggnader och mark -821 - -821 -83 -80
Ink&p av maskiner och andra
tekniska anlaggningar -481 -174 -2 176 -174 -167
Inkdp av inventarier, verktyg
och installationer -455 -41 -842 -67 -687
Kassafléde efter investeringar -116 738 14 655 -230 358 13437 | | -589 060
Finansieringsverksamheten
Nyemission 1148 319 128 529 1148 319 128 529 682 618
Utbetald utdelning -16 944 -11 061 -16 944 -11 061 -11 061
Lan 90 000 - 90 000 - 165 000
Amortering pa rantebérande lan -4 125 - -13 000 - -12 000
Amortering pa lease -1 698 -420 -2912 -847 2847
Periodens kassafléde 1 098 814 131 703 975 105 130 058 238 344
Likvida medel vid periodens ingang 162 528 44 092 284 081 45 737 45 737
Kursdifferens i likvida medel -336 - 1820 - -
Likvida medel vid periodens slut 1 261 006 175795 | | 1 261 006 175795 284 081

Foérandring i eget kapital i sammandrag - Koncernen (TSEK)

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec

2021 2020 2021 2020 2020

Ingédende eget kapital 1079916 142 373 932 948 131 328 131 328
Nyemission 1187 614 128 529 | | 1240 906 128 529 816 694
Utbetald utdelning -16 944 -11 061 -16 944 -11 061 -11 061
Periodens totalresultat 5 457 1929 99 133 12 974 -4 013
Utgaende eget kapital 2 256 043 261 770 | | 2 256 043 261 770 932 948

Finansiell dversikt




Koncernens nyckeltal (TSEK)

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
2021 2020 2021 2020 2020
Nettoomsattning 160 221 32015 294 129 69 740 239 946
Totala intékter 160 247 32 108 294 345 69 958 240 295
EBIT 44 031 5671 79219 16 385 60 366
Periodens resultat 32 593 5145 59 336 13 586 48 531
Balansomslutning 2 599 359 285 742 2 599 359 285 742 1150 480
Eget kapital 2 256 043 261 770 2 256 043 261770 932 948
Foérandring intakter (%) 399,1% 5,4% 320,7% 14,7% 89,4%
Bruttomarginal (%) 59,1% 73,9% 59,2% 72,5% 65,6%
EBIT-marginal (%) 27,5% 17,7% 26,9% 23,4% 25,1%
Vinstmarginal (%) 20,3% 16,0% 20,2% 19,4% 20,2%
Soliditet (%) 86,7% 91,6% 86,7% 91,6% 81,1%
Réantebarande nettoskuld -998 739 -172 917 -998 739 -172 917 -109 649
Likvida medel 1261 006 175795 1261 006 175795 284 081
Antal utestdende aktier vid
periodens slut 117 854 285 | |86 509 900 | | 117 854 285 | | 86 509 900 | | 104 423 715
Genomsnittligt antal aktier 106 031 450 | | 79504 405 | | 105 706 525 | | 79 257 155 86 791 515
Resultat per aktie (SEK) 0,31 0,06 0,56 0,17 0,56
Eget kapital per aktie (SEK) 19,14 3,03 19,14 3,03 8,93
Definition av nyckeltal
Nettoomséttning EBIT Resultat per aktie
Rérelsens huvudintakter Rorelseresultat Periodens resultat i forhallande
till vagt genomsnittligt antal

Foérandring intékter (%) EBIT-marginal (%) aktier under perioden. Det finns

Totala intakter i forhallande till
foregédende motsvarande period

Bruttoresultat
Forséaljningsintakter minus
kostnad for ravaror och
komponenter

Bruttomarginal (%)
Bruttoresultat i procent
av totala intakter

EBITDA

Rorelseresultat fore
avskrivningar och évriga
rorelsekostnader

Rérelseresultat i procent av
totala intakter

Vinstmarginal (%)
Resultat efter skatt i procent av
totala intakter

Soliditet (%)

Eget kapital (eget kapital och
obeskattade reserver med
avdrag for uppskjuten skatt) i
procent av balansomslutningen

Réntebdrande nettoskuld
Rantebarande skulder, inklusive
leasing, minus likvida medel

ingen utspadningseffekt

Eget kapital per aktie
Eget kapital i forhallande till antal
aktier vid periodens utgang

Finansiell Oversikt



Resultatrakning i sammandrag - Moderbolaget (TSEK)

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
2021 2020 2021 2020 2020
Nettoomsattning 16 388 10 085 30 207 21 565 51 769
Ovriga intékter 8 94 198 218 2 382
Totala intakter 16 396 10179 30 405 21783 54 151
Ravaror, férnédenheter och handelsvaror -4 045 -2 731 -7 651 -6 572 -14 991
Bruttoresultat 12 351 7 448 22754 15 211 39160
Ovriga externa kostnader -3 810 -4 589 -6 864 -7 008 -13772
Kostnader for erséttningar till anstéllda -3 729 -2 168 -7 124 -4 219 -9 383
Roérelseresultat fére avskrivningar
(EBITDA) 4812 691 8 766 3984 16 005
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar -158 -4 -307 -8 -513
Ovriga rérelsekostnader* -375 -811 796 555 -4 376
Rorelseresultat (EBIT) 4 279 -124 9 255 4 531 11116
Finansnetto 20792 - 35 877 -1 10 003
Resultat efter finansiella poster 25 071 -124 45132 4 530 21119
Resultat fére skatt 25 071 -124 45132 4 530 21119
Skatt pa periodens resultat -633 677 -1 457 -436 -149
Periodens resultat 24 438 553 43 675 4 094 20970

*Inkluderar valutakursférandringar

Finansiell dversikt




Balansrakning i sammandrag - Moderbolaget (TSEK)

) 30 jun 31 dec 30 jun
TILLGANGAR 2021 2020 2020
Anlaggningstillgangar
Koncessioner, patent, licenser, varumarken samt
liknande rattigheter 3172 2 307 2 450
Inventarier, verktyg och installationer 120 37 45
Andelar i koncernféretag 1202 456 826 615 66 063
Summa anlaggningstillgangar 1205 748 828 959 68 558
Omsattningstillgangar
Varulager 2112 1769 1731
Kundfordringar 7 694 9729 5433
Skattefordringar 2 501 2 555 875
Fordringar hos koncernféretag 16 527 15 267 8 983
Ovriga fordringar 906 788 442
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 12 814 1230 860
Kassa och bank 1205 888 230 047 150 948
Summa omsattningstillgadngar 1248 442 261 385 169 272
SUMMA TILLGANGAR 2454190 1090 344 237 830
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 1179 1044 865
Bundna reserver 22 22 22
Balanserat resultat inkl. periodens resultat 2 194 897 927 395 222 533
Summa eget kapital 2196 098 928 461 223 420
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 230 000 117 500 -
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut - 35 500 -
Leverantorsskulder 4470 5 641 1635
Ovriga skulder till koncernbolag 821 - 4 809
Ovriga skulder 9848 449 346
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 12 953 2793 7 620
Summa skulder 258 092 161 883 14 410
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2454190 1 090 344 237 830

Finansiell Oversikt




Uppdelning av

nettoomsattning

jan-jun jan-jun Foérandring
Koncernen (TSEK) 2021 2020 %
Produktomraden
ProDen PlaqueOff® 79 835 57 861 38%
Nutraceuticals 105 577 8 453 1149%
Topicals/Dermatology 91 402 - -
Other 17 315 3426 405%
Summa 294 129 69 740 322%
Tidpunkt fr intéktsredovisning
Prestationsatagandet uppfylls dver tid - - -
Prestationsatagandet uppfylls vid en viss tidpunkt 294 129 69 740 322%
Summa 294 129 69 740 322%
Geografisk marknad
Sweden 3344 3112 7%
UK/Ireland 61877 16 204 282%
Rest of Europe 24 714 18 932 31%
North America 183 207 20 440 796%
Asia 18 491 10198 81%
Rest of the World 2 496 854 192%
Summa 294 129 69 740 322%

Uppdelning av nettoomséttning




Ovrig information

Riskfaktorer

Styrelsen och verkstallande direktoren forsékrar att halvarsrapporten ger en rattvisande éversikt av
Bolagets verksamhet, stéllning och resultat. Vid beddémning av Swedencares framtida utveckling

ar det av vikt att vid sidan av potentiell omsattnings- och resultattillivaxt &ven beakta riskfaktorer.
Swedencares verksamhet paverkas av ett flertal risker som kan ge effekt pa Bolagets resultat och
finansiella stallning i olika utstrackning. For en beskrivning av Swedencares risker hanvisas till Bolagets
Arsredovisning.

Redovisningsprinciper
Denna halvarsrapport har upprattats i enlighet med IAS 34, Delarsrapportering. Samma

redovisningsprinciper och berakningsgrunder har anvants som i senaste arsredovisning.

Transaktioner med néarstaende
Det har inte skett nagra transaktioner med néarstédende under andra kvartalet 2021.

Ovrig information



Styrelsens intygande

Styrelsen forsakrar att denna halvarsrapport ger en rattvisande 6versikt av koncernens verksamhet,

finansiella stalining och resultat.

Malmo den 29 juli 2021
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Hakan Lagerberg Per Malmstrom
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Hakan Svanberg Thomas Eklund
Styrelseledamot Styrelseledamot

Revisorns granskning

Bolagets revisor har ej granskat denna halvarsrapport.

Kommande informationstillfallen

Delarsrapport Bokslutskommuniké
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Kontaktinformation

Swedencare AB (publ), Org.nr. 556470-3790
Medeon Science Park

Per Albin Hanssons vag 41

205 12 Malmo

Besok garna Bolagets hemsida www.swedencare.com

Hakan Lagerberg, CEO Swedencare
Mobil: +46 (0)73 517 0170
Email: hakan.lagerberg@swedencare.se

Jenny Graflind, CFO Swedencare
Mobil: +46 (0)73 944 8554
Email: jenny.grafind@swedencare.se

Sara Brandt
Styrelseledamot

Johan Bergdahl
Styrelseledamot

Delarsrapport Halvarsrapport
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Certified adviser
FNCA Sweden AB
102 48 Stockholm
+46 8 528 00 399

info@fnca.se
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